
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       N o                           «   »    2019թ 
 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿՐԹՈՒԹՅԱՆ,ԳԻՏՈՒԹՅԱՆ, 

ՄՇԱԿՈՒՅԹԻ ԵՎ ՍՊՈՐՏԻ ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅԱՆ ԼԻՑԵՆԶԱՎՈՐՄԱՆ ԳՈՐԾԱԿԱԼՈՒԹՅԱՆ 

ԿԱՆՈՆԱԴՐՈՒԹՅՈՒՆԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 
Ղեկավարվելով ՀՀ կառավարության  2019թ հունիսի 1-ի N 661-Լ որոշմամբ հաստատված 

կանոնադրությամբ ՝  

 
 ՀՐԱՄԱՅՈՒՄ ԵՄ  
 

1. Հաստատել Հայաստանի Հանրապետության կրթության, գիտության, մշակույթի և 

սպորտի նախարարության լիցենզավորման գործակալության կանոնադրությունը՝ 

համաձայն հավելվածի: 

2. Հրամանի կատարման վերահսկողությունը վերապահում եմ ինձ: 

 

 
 
 ԱՐԱՅԻԿ  ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ 

10.06.2019

X
ԱՐԱՅԻԿ ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ

Signed by: HARUTYUNYAN ARAYIK 1209790378  

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿՐԹՈՒԹՅԱՆ, ԳԻՏՈՒԹՅԱՆ, ՄՇԱԿՈՒՅԹԻ 
 ԵՎ ՍՊՈՐՏԻ ՆԱԽԱՐԱՐ 

ՀՐԱՄԱՆ 
 


	ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿՐԹՈՒԹՅԱՆ, ԳԻՏՈՒԹՅԱՆ, ՄՇԱԿՈՒՅԹԻ
	ԵՎ ՍՊՈՐՏԻ ՆԱԽԱՐԱՐ

